данной акции проводится сбор средств на портфели 
и самые необходимые школьные принадлежности, 
о которых мечтают маленькие ангарчане из многодет­
ных, малоимущих и неполных семей. В этом году у нас 
40 первоклассников и 245 школьников со второго по 
восьмой классы. Требуемая сумма -  315 000 (триста 
пятнадцать тысяч рублей). Мы будем рады любой 
перечисленной вами сумме. Готовы представить смету 
затрат и отчетные документы.

Добро пожаловать в нашу сказку -  сказку людского 
добра и грядущего счастливого учебного года!

С уважением председатель 
АГОО «Большая семья»